
 

BILTEN 

Regijsko prvenstvo v streljanju  

z zračnim orožjem  

Severovzhodna regija 2022 

 

Člani in članice 

 

 

Turnišče, 17.-19. marec 2022 

 



organizator  

Strelsko društvo Štefan Kovač Turnišče  

Ulica Štefana Kovača 2A, 9224 Turnišče  

 

vodja tekmovanja  

Uroš Maučec 

 

glavni sodnik  

Štefan Balaško P01931  

 

sodniki  

Božidar Draškovič P02140  

Jože Maučec P01933  

Gregor Maučec P01935  

Avgust Horvat P01972  

 

žirija  

Štefan Balaško  

Primož Seršen 

Tadej Žalik 

 

 



Poročilo vodje tekmovanja  

Regijsko prvenstvo severovzhodne regije z zračnim orožjem za člane in članice je potekalo 

po pravilih ISSF in SZS na 8 steznem strelišču v prostorih SD Štefan Kovač Turnišče, Ulica 

Štefana Kovača 2A, 9224 Turnišče. Regijskega prvenstva se je udeležilo 59 tekmovalk in 

tekmovalcev iz SV regije.  

Uradnih pritožb ni bilo.  

 

Uroš Maučec, vodja tekmovanja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Člani zračna puška        

 POSAMEZNO         

  Ime in priimek Društvo 1 2 3 4 5 6 Rezultat 

1 Robi Markoja SD Štefan Kovač Turnišče 102,4 103,7 104,8 104,9 103,3 102,7 621,8 

2 Žan Kelenc SD Črenšovci 101,9 103,1 102,0 103,7 103,9 103,4 618,0 

3 Jarni Domen ŠD Črenšovci 100,7 103,5 104,2 99,9 102,7 103,0 614,0 

4 Aljaž Čučko  SD TSO Ormož 101,1 103,2 100,2 101,3 103,0 100,7 609,5 

5 Mitja Černi SD Gančani 98,6 102,8 102,4 103,6 100,9 100,8 609,1 

6 Jure Sodja SD Črenšovci 98,2 101,8 103,3 102,9 101,1 100,9 608,2 

7 Tadej Žalik  SD Štefan Kovač Turnišče 104,3 101,8 100,0 100,3 100,9 100,9 608,2 

8 Primož Banfi SD Koloman Flisar Tišina 101,2 103,8 100,8 102,5 99,9 99,5 607,7 

9 Dušan Ziško SD Koloman Flisar Tišina 101,7 101,2 101,0 102,0 98,8 102,5 607,2 

10 Rajko Robnik SD Mesto Ljutomer 97,5 102,1 101,7 101,8 100,5 101,7 605,3 

11 Tjan Kazar SD Koloman Flisar Tišina 100,1 101,8 101,4 103,0 99,9 99,0 605,2 

12 Gregor Maučec SD Štefan Kovač Turnišče 101,2 98,7 102,7 102,0 100,0 100,0 604,6 

13 Žiga Prajndl SD Radgona 98,6 102,6 96,3 101,8 103,0 101,8 604,1 

14 Jan Nagy  SD Mesto Ljutomer 100,9 101,0 100,0 101,1 99,9 101,2 604,1 

15 Alex Rozman ŠSD Radgona 100,2 101,6 99,7 101,4 99,8 101,2 603,9 

16 Primož Seršen  SD Štefan Kovač Turnišče 95,7 102,2 101,1 98,7 101,0 98,4 597,1 

17 Denis Verbančič SD Gančani 96,5 101,6 100,2 102,0 98,5 97,4 596,2 

18 Simon Farkaš ŠSD Murska Sobota 99,8 98,4 97,4 100,2 97,3 100,0 593,1 

19 Mihael Podlesek SŠD Murska Sobota 98,2 97,5 96,8 99,0 98,2 100,7 590,4 

20 Marjan Horvat SD Janko Jurkovič Videm 98,6 98,6 97,4 94,6 100,2 98,6 588,0 

21 Avguštin Maučec  SD Štefan Kovač Turnišče 99,5 97,7 96,8 98,3 96,6 99,1 588,0 

22 Toni Križanič SD Mesto Ljutomer 100,4 98,7 97,1 97,4 97,0 96,7 587,3 

23 Franc Car SD Jezero Dobrovnik 97,3 98,0 98,6 95,8 96,0 99,8 585,5 

24 Igor Ranfl SD TSO Ormož 97,9 96,3 96,3 101,7 94,2 97,1 583,5 

25 Igor Makari  SŠD Murska Sobota 92,8 96,8 96,3 98,0 96,9 94,8 575,6 

26 Franc Kurnik SD Janko Jurkovič Videm 93,1 94,5 95,0 95,7 96,3 98,3 572,9 

27 Matija Ambrož SD TSO Ormož 94,3 96,9 96,9 97,5 93,6 92,5 571,7 

28 Jernej Černi SD Gančani 93,2 93,9 93,8 95,1 97,0 93,3 566,3 

29 Bojan Sočič  ŠSD Murska Sobota 87,3 97,0 93,2 90,6 96,8 93,9 558,8 

30 Matjaž Cör SŠD Murska Sobota 93,4 91,1 94,6 90,5 95,9 91,7 557,2 

31 Franc Rožman SD Radgona 87,9 78,5 86,4 88,0 91,7 82,3 514,8 
 

 

 EKIPNO        

         

1 ŠD Črenšovci        

 Ime in priimek 1 2 3 4 5 6 Rezultat 

 Žan Kelenc 101,9 103,1 102,0 103,7 103,9 103,4 618,0 

 Domen Jarni 100,7 103,5 104,2 99,9 102,7 103,0 614,0 

 Jure Sodja 98,2 101,8 103,3 102,9 101,1 100,9 608,2 

        1840,2 
         

2 SD Štefan Kovač Turnišče        

 Ime in priimek 1 2 3 4 5 6 Rezultat 

 Robi Markoja 102,4 103,7 104,8 104,9 103,3 102,7 621,8 

 Tadej Žalik 104,3 101,8 100,0 100,3 100,9 100,9 608,2 

 Gregor Maučec 101,2 98,7 102,7 102,0 100,0 100,0 604,6 

        1834,6     



3 SD Koloman Flisar Tišina        

 Ime in priimek 1 2 3 4 5 6 Rezultat 

 Banfi Primož 101,2 103,8 100,8 102,5 99,9 99,5 607,7 

 Ziško Dušan  101,7 101,2 101,0 102,0 98,8 102,5 607,2 

 Kazar Tjan 100,1 101,8 101,4 103,0 99,9 99,0 605,2 

        1820,1 

         

4 SD Mesto Ljutomer        

 Ime in priimek 1 2 3 4 5 6 Rezultat 

 Rajko Robnik 97,5 102,1 101,7 101,8 100,5 101,7 605,3 

 Jan Nagy 100,9 101,0 100,0 101,1 99,9 101,2 604,1 

 Toni Križanič 100,4 98,7 97,1 97,4 97,0 96,7 587,3 

        1796,7 

         
         

7 SD TSO Ormož        

 Ime in priimek 1 2 3 4 5 6 Rezultat 

 Aljaž Čučko 101,1 103,2 100,2 101,3 103,0 100,7 609,5 

 Matija Ambrož 97,9 96,3 96,3 101,7 94,2 97,1 583,5 

 Igor Ranfl 97,9 96,3 96,3 101,7 94,2 97,1 583,5 

        1776,5 

         

5 SD Gančani        

 Ime in priimek 1 2 3 4 5 6 Rezultat 

 Mitja Černi 98,6 102,8 102,4 103,6 100,9 100,8 609,1 

 Jernej Černi 93,2 93,9 93,8 95,1 97,0 93,3 566,3 

 Denis Verbančič 96,5 101,6 100,2 102,0 98,5 97,4 596,2 

        1771,6 

         

6 ŠSD Murska Sobota        

 Ime in priimek 1 2 3 4 5 6 Rezultat 

 Farkaš Simon 99,8 98,4 97,4 100,2 97,3 100,0 593,1 

 Mihael Podlesek 98,2 97,5 96,8 99,0 98,2 100,7 590,4 

 Igor Makari 92,8 96,8 96,3 98,0 96,9 94,8 575,6 

        1759,1 

8 ŠSD Radgona        

 Ime in priimek 1 2 3 4 5 6 Rezultat 

 Alex Rozman 100,2 101,6 99,7 101,4 99,8 101,2 603,9 

 Žiga Prajndl 98,6 102,6 96,3 101,8 103 101,8 604,1 

 Franc Rozman 87,9 78,5 86,4 88,0 91,7 82,3 514,8 

        1722,8 

         
9 SD Janko Jurkovič        

 Ime in priimek 1 2 3 4 5 6 Rezultat 

 Marjan Horvat 98,6 98,6 97,4 94,6 100,2 98,6 588,0 

 Franc Kurnik 93,1 94,5 95,0 95,7 96,3 98,3 572,9 

               0,0 

        1160,9 

 
 



  Članice zračna puška   

          

 POSAMEZNO         

          

  Ime in priimek Društvo 1 2 3 4 5 6 Rezultat 

1 Urška Kuharič SD Kovina Ormož 104,2 104,2 104,8 103,8 104,5 103,5 625,0 

2 Nuša Žnidarič SD Kovina Ormož 103,6 100,0 100,4 103,3 100,8 102,6 610,7 

3 Sandra Kaučič SD Mesto Ljutomer 102,3 100,3 101,3 103,7 101,1 101,1 609,8 

4 Bianka Vogrinčič SD Mesto Ljutomer 97,9 103,0 101,5 102,8 101,3 102,2 608,7 

5 Melisa Žalik SD Koloman Flisar Tišina 98,4 100,2 98,1 95,9 99,8 101,3 593,7 

6 Betina Partl SD Koloman Flisar Tišina 99,3 99,6 96,6 98,3 100,3 98,4 592,5 

7 Melani Kianec SD Jezero Dobrovnik 94,7 99,2 97,8 100,3 101,0 97,9 590,9 

8 Vesna Mele SD TSO  94,9 100,4 97,5 98,8 100,2 98,4 590,2 

9 Natalija Gjergjek SD Koloman Flisar Tišina 89,8 99,4 98,6 98,1 100,0 100,1 586,0 

 

 EKIPNO        

         

1 SD Koloman Flisar Tišina        

 Ime in priimek 1 2 3 4 5 6 Rezultat 

 Melisa Žalik 98,4 100,2 98,1 95,9 99,8 101,3 593,7 

 Betina Partl 99,3 99,6 96,6 98,3 100,3 98,4 592,5 

 Natalija Gjergjek 89,8 99,4 98,6 98,1 100,0 100,1 586,0 

        1772,2 

         
2 SD Kovinar Ormož        

 Ime in priimek 1 2 3 4 5 6 Rezultat 

 Urška Kuharič 104,2 104,2 104,8 103,8 104,5 103,5 625,0 

 Nuša Žnidarič 103,6 100,0 100,4 103,3 100,8 102,6 610,7 

               0,0 

        1235,7 

         

3 SD Mesto Ljutomer        

 Ime in priimek 1 2 3 4 5 6 Rezultat 

 Sandra Kaučič 102,3 100,3 101,3 103,7 101,1 101,1 609,8 

 Bianka Vogrinčič 97,9 103,0 101,5 102,8 101,3 102,2 608,7 

               0,0 

        1218,5 

 

 

 

 



 Člani zračna pištola         

 POSAMEZNO          

           

  Ime in priimek Društvo 1 2 3 4 5 6 Rezultat  

1 Aleksander Ciglarič SD Jože Kerenčič 95 94 94 94 89 96 562 4x 

2 Avgust Horvat SD Štefan Kovač Turnišče 91 91 93 92 90 94 551 12x 

3 Darko Balažic ŠSD Murska Sobota 86 95 88 92 90 97 548  

4 Boštjan Simonič  SD Jože Kerenčič 93 90 86 92 93 92 546  

5 Gregor Polajnko SD Kovinar Ormož 91 92 88 88 90 93 542 14x 

6 Miran Miholič  SD Jože Kerenčič 91 91 92 92 90 86 542 13x 

7 Teodor Pevec SD TSO Ormož 90 86 85 89 94 87 531  
8 Žan Tomažič SD Kovinar Ormož 89 87 91 85 87 86 525 3x 

9 Robert Nagy SD Mesto Ljutomer 90 84 85 84 87 90 520 5x 

10 Štefan Balaško SD Štefan Kovač Turnišče 90 84 85 86 87 85 517 4x 

11 Igor Ranfl SD TSO Ormož 82 87 85 86 82 89 511 3x 

12 Jerič Boštjan ŠD Čerenšovci 81 82 83 86 82 84 498 3x 

13 Matej Plahut ŠSD Murska Sobota 86 85 80 73 79 83 486 8x 

14 Rajko Janžekovič SD TSO Ormož 67 88 81 84 86 78 484  
15 Štefan Lovenjak ŠSD Murska Sobota 73 79 77 84 79 83 475  
16 Simon Simonič  SD Jože Kerenčič 97 91 42 0 0 0 230 DNF 

17 Elemir Aladič  SD Lendava 0 0 0 0 0 0 0 DNF 

 

  

 
EKIPNO        

1 SD Jože Kerenčič        

 Ime in priimek 1 2 3 4 5 6 Rezultat 

 Boštjan Simonič 93 90 86 92 93 92 546 

 Aleksander Ciglarič 95 94 94 94 89 96 562 

 Miran Miholič 91 91 92 92 90 86 542 

        1650 

2 SD TSO Ormož        

 Ime in priimek 1 2 3 4 5 6 Rezultat 

 Teodor Pevec 90 86 85 89 94 87 531 

 Rajko Janžekovič 82 87 85 86 82 89 511 

 Igor Ranfl 67 88 81 84 86 78 484 

        1526 

3 ŠSD Murska Sobota        

 Ime in priimek 1 2 3 4 5 6 Rezultat 

 Matej Plahut 86 85 80 73 79 83 486 

 Štefan Lovenjak 73 79 77 84 79 83 475 

 Darko Balažic 86 95 88 92 90 97 548 

        1509 

 

 
Članice zračna pištola        

 POSAMEZNO         

          

  Ime in priimek Društvo 1 2 3 4 5 6 Rezultat 

1 Stanka Miholič  SD Jože Kerenčič 89 82 87 86 87 95 526 

2 Vesna Mele  SD TSO Ormož 84 86 86 85 82 87 510 



www.ssd-ms.si

Murska Sobota, 26.03.2022

BILTEN
Regijsko prvenstvo v streljanju z zračnim orožjem

kadeti - mladinci - člani(SZP)

Severovzhodna regija 2022



ORGANIZATOR TEKMOVANJA 

ŠSD Murska Sobota

VODJA TEKMOVANJA 

Igor Makari

PRIJAVA TEKMOVALCEV 

Majc Štefan

SODNIKI 

Igor Makari P02004 

Matej Plahut P02005

KOMISIJA ZA PRITOŽBE 

Makari Igor 

Majc Štefan 

Simon Farkaš

OBDELAVA PODATKOV 

Simon Farkaš

https://photos.app.goo.gl/y53cpi5zM9XHAdpn9

Tekmovanje je potekalo 25. in 26.03.2022 na DISAG elektronskem strelišču OSZ Murska Sobota 

Tekmovalo je skupno 75 strelcev iz SV­regije 

Tekmovanje pričeli v petek ob 17:00, zaključili pa v soboto ob 15.00 uri 

Uradnih pritožb ni bilo



Ekipa R1 R2 R3 SKUPAJ
1 SD K. Flisar Tišina Aljaž Novak 402.7 Patrik Cipot 368.4 Tristan Gyoha 383.0 1154.1
2 0.0
3 0.0

BIB Ime in Priimek Ekipa Serije Skupaj
1 14523 Eva Petek SD Kovinar Ormož 99.3 102.6 101.1 102.8 405.8
2 14514 Saša Žerdin ŠD Črenšovci 98.3 101.2 99.7 101.3 400.5
3 14517 Živa Zadravec ŠD Črenšovci 98.9 98.6 99.2 100.1 396.8
4 15534 Timar Tessa ŠSD M.Sobota 98.3 99.1 99.6 99.2 396.2
5 14945 Noemi Magyar SD Jezero Dobrovnik 90.6 99.5 100.4 97.7 388.2
6 14528 Urška Kreft SD K. Flisar Tišina 95.1 98.8 97.1 95.7 386.7
7 15088 Nika Novak SD K. Flisar Tišina 94.0 99 92.7 98.2 383.9
8 15402 Brina Horvat SD Š.K.Turnišče 92.6 95.7 95.2 97.1 380.6
9 15380 Rajbar Pertoci Alja SD K. Flisar Tišina 96.2 91.5 98.3 92.4 378.4

10 14759 Lara Šimon SD Š.K.Turnišče 92.9 94.6 94.8 95.0 377.3
11 14511 Taja Jerič ŠD Črenšovci 91.4 92.6 98.8 89.3 372.1
12 15464 Naja Magdič SD Š.K.Turnišče 86.6 94.6 93.7 96.9 371.8
13 15424 Neja Flegar SD K. Flisar Tišina 93.3 86.3 92.3 88.7 360.6
14 14545 Ferencek Gabriela SD Jezero Dobrovnik 0 0 0 0 0.0 dns

Ekipa R1 R2 R3 SKUPAJ
1 ŠD Črenšovci Saša Žerdin 400.5 Taja Jerič 372.1 Živa Zadravec 396.8 1169.4
2 SD K. Flisar Tišina Urška Kreft 386.7 Nika Novak 383.9 Neja Flegar 360.6 1131.2
3 SD Š.K.Turnišče Brina Horvat 380.6 Lara Šimon 377.3 Naja Magdič 371.8 1129.7

BIB Ime in Priimek    Ekipa Serije Skupaj
1 13737 Nika Miholič SD Jože Kerenčič Miklavž 82 75 74 78 309
2 0
3 0

Murska Sobota, 26.03.2022

Kadetinje pištola

Kadetinje ekipno

Kadetinje puška

BIB Ime in Priimek Ekipa Serije Skupaj
1 14386 Aljaž Novak SD K. Flisar Tišina 103.0 98.4 101.1 100.2 402.7
2 14681 Milan Galambos ŠSK Coal Petišovci 95.5 101.7 96.1 99.7 393.0
3 14613 Tim Koren SD Š.K.Turnišče 85.0 101.5 102.8 98.3 387.6
4 14612 Maks Čizmazija SD Š.K.Turnišče 94.1 94.1 98.8 96.8 383.8
5 15153 Tristan Gyoha SD K. Flisar Tišina 92.8 97.0 96.0 97.2 383.0
6 14933 Tine M. Krpan SD Lendava 95.8 94.3 93.8 95.1 379.0
7 15562 Nik Jaklin ŠSK Coal Petišovci 93.1 96.0 94.7 92.4 376.2
8 15502 Patrik Cipot SD K. Flisar Tišina 96.8 95.8 89.0 86.8 368.4
9 14293 Nejc Osojnik ŠSD Radgona 91.4 76.1 91.5 78.5 337.5

Kadeti puška

Kadeti ekipno



BIB   Ime in Priimek Ekipa Skupaj x10Serije
1 13035 Nina Bogša SD Jože Kerenčič Miklavž 87 83 88 90 93 84 525
2 14738 Tina Prejac SD Kovinar Ormož 74 86 74 78 76 68 456
3 0

SerijeBIB   Ime in Priimek Ekipa Skupaj x10

1 11972 Jure Sočič ŠSD M.Sobota 102.2 103.0 103.9 105.2 102.4 104.4 621.1
2 14075 Patrik Farkaš ŠSD M.Sobota 101.5 101.9 100.5 101.7 101.4 101.5 608.5
3 13750 Benjamin K. Nino SD Kovinar Ormož 101.2 98.4 102.8 100.4 100.7 101.9 605.4
4 13215 Niko Pozderec SD Gančani 101.5 100.9 102.4 103.1 102.4 92.9 603.2
5 13769 Žan Ferenčak SD Gančani 98.7 101.1 99.8 99.0 101.2 100.7 600.5
6 14570 Jure Gjörek SD Gančani 96.5 100.9 97.2 100.5 98.7 97.3 591.1
7 14388 Jan Dogša SD Kovinar Ormož 101.3 95.7 96.5 100.9 97.6 98.8 590.8
8 14572 Mišo Hari ŠSD M.Sobota 97.3 92.9 94.2 100.1 93.4 91.9 569.8
9 14249 Rok Matko SD Gančani 92.2 89.7 96.7 94.4 90.5 90.2 553.7

10 13194 Leon Režonja SD Š.K.Turnišče 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 dns

Ekipa R1 R2 R3 SKUPAJ
1 ŠSD M.Sobota Jure Sočič 621.1 Patrik Farkaš 608.5 Mišo Hari 569.8 1799.4
2 SD Gančani Jure Györek 591.1 Žan Ferenčak 600.5 Niko Pozderec 603.2 1794.8
3 0.0

SerijeBIB   Ime in Priimek Ekipa Skupaj
1 14737 Ina Voljč SD Kovinar Ormož 100.7 101.1 97.6 102.8 101.1 102.3 605.6
2 13777 Laura Podgoršek SD Jezero Dobrovnik 97.0 102.7 101.6 100.7 102.4 100.9 605.3
3 13381 Lena Bakan Urisk SD Jezero Dobrovnik 100.3 98.9 100.8 99.2 99.2 99.1 597.5
4 13276 Brina Stajnko SD Mesto Ljutomer 97.3 101.3 98.4 99.0 100.1 100.8 596.9
5 13379 Lara Bakan Urisk SD Jezero Dobrovnik 100.7 96.6 99.0 96.1 100.1 101.1 593.6
6 13779 Nika Vuk SD Jezero Dobrovnik 96.1 96.7 102.5 102.3 97.5 96.8 591.9
7 14738 Tina Prejac SD Kovinar Ormož 98.3 99.8 97.8 97.1 97.4 98.2 588.6
8 14735 Brina Voljč SD Kovinar Ormož 95.8 94.1 95.8 94.9 96.2 97.0 573.8
9 14525 Nika Gyorek Ficko SD K. Flisar Tišina 95.6 98.2 96.8 91.7 93.9 92.1 568.3

10 14034 Kaja Kolman SD Jezero Dobrovnik 92.8 91.3 90.8 92.5 97.1 96.4 560.9
11 15209 Alisa Timofeeva SD Mesto Ljutomer 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 dns

Ekipa R1 R2 R3 SKUPAJ
1 SD Jezero Dobrovnik Laura Podgoršek 605.3 Lena Bakan Urisk 597.5 Nika Vuk 591.9 1794.7
2 SD Kovinar Ormož Brina Voljč 573.8 Ina Voljč 605.6 Tina Prejac 588.6 1768.0
3 0.0

Murska Sobota, 26.03.2022

Mladinke puška ekipno

Mladinci puška

Mladinci puška ekipno

Mladinke pištola

Mladinke puška



Ime in Priimek Ekipa Skupaj n10

1 Žan Tomažič SD Kovinar Ormož 89 95 93 96 373
2 Gyoha Goran SD Graničar Cankova 93 91 93 95 372
3 Benko Denis SD Graničar Cankova 93 91 91 92 367
4 Hari Mišo ŠSD M.Sobota 95 90 92 89 366 11

5 Stiven Vočanec SD Kovinar Ormož 94 91 92 89 366 9

6 Marjan Zadravec SD Mesto Ljutomer 95 88 95 87 365 9

7 Aljaž Čučko SD TSO 93 91 86 95 365 7

8 Makari Igor ŠSD M.Sobota 89 93 88 93 363 10

9 Jan Dogša SD Kovinar Ormož 94 89 92 88 363 8

10 Matjaž Habjanič SD Kovinar Ormož 86 89 90 96 361
11 Franc Kurnik SD Janko Jurkovič 90 87 93 90 360
12 Janko Kuzma SD Graničar Cankova 91 86 94 86 357
13 Kreft Milan SD Gederovci 88 89 89 89 355
14 Robert Kous SD Gederovci 86 87 89 92 354
15 Mladen Kosi SD Mesto Ljutomer 87 88 88 90 353 7

16 Marjan Horvat SD Janko Jurkovič 86 87 88 92 353 5

17 Šterman Jože SD Mesto Ljutomer 86 90 89 88 353 3

18 Makari Blaž ŠSD M.Sobota 88 89 86 86 349
19 Korošak Branko SD Janko Jurkovič 81 86 90 91 348
20 Majc Štefan ŠSD M.Sobota 84 85 86 87 342
21 Vrbnjak Jožef SD Mesto Ljutomer 85 83 85 85 338
22 Kocbek Anton SD Janko Jurkovič 81 83 87 85 336
23 Drago Nemec SD Gederovci 82 80 81 82 325
24 Goran Štuhec SD Lendava 83 74 80 77 314
25 Marič Martin SD Graničar Cankova 0 0 0 0 0 dns

26 Anton Kuhar SD Gederovci 0 0 0 0 0 dns

Ime in Priimek Ekipa Skupaj
1 Mele Vesna SD TSO 94 87 91 94 366
2 Zver Nina ŠSD M.Sobota 90 83 84 81 338
3 Zver Katja ŠSD M.Sobota 79 81 83 77 320

Ekipa R1 R2 R3 SKUPAJ
1 SD Kovinar Ormož Žan Tomažič 373 Matjaž Habjanič 361 Stiven Vočanec 366 1100
2 SD Graničar Cankova Janko Kuzma 357 Denis Benko 367 Goran Gyoha 372 1096
3 ŠSD Murska Sobota Igor Makari 363 Blaž Makari 349 Mišo Hari 366 1078
4 SD Mesto Ljutomer Marjan Zadravec 365 Mladen kosi 353 Jože Šterman 353 1071
5 SD Janko Jurkovič Branko Korošak 348 Marjan Horvat 353 Franc Kurnik 360 1061
6 SD Gederovci Robi Kous 354 Milan Kreft 355 Drago Nemec 325 1034

Murska Sobota, 26.03.2022

Serije

Serije

Serijska puška člani ekipno

Serijska puška člani

Serijska puška članice



POSAMEZNO

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nc

1 ŠMID Oskar 15688 ŠSD Radgona 84 75 159 1

2 BALOGH FAUST Robert 15877 ŠSK Coal Petišovci 80 78 158 0

3 KUKOVEC Jakob 15746 SD Kovinar Ormož DNS
4 ŠPACAPAN Benjamin 15745 SD Kovinar Ormož DNS

POSAMEZNO

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nc

1 VOČANEC Olivia 14227 SD Kovinar Ormož 94 95 189 5

2 KŠELA Ota 15833 SD Mesto Ljutomer 80 83 163 1

3 SOLDAT Klara 15865 ŠD Črenšovci 81 82 163 1

4 PLEJ Blažka 15864 ŠD Črenšovci 75 84 159 0

5 PRŠA Maja 15831 SD Mesto Ljutomer 70 77 147 0

6 VEGIČ Lara 15863 ŠD Črenšovci 69 72 141 1

7 VOGRINEC Julija 15830 SD Mesto Ljutomer 74 46 120 0

8 ŠKORJANEC Uršula 15375 SD Kovinar Ormož DNS

EKIPNO

1 ŠD Črenšovci

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno nc

15865 SOLDAT Klara 81 82 163 1

15864 PLEJ Blažka 75 84 159 0

15863 VEGIČ Lara 69 72 141 1

238 463 2

2 SD Mesto Ljutomer

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno nc

15830 VOGRINEC Julija 74 46 120 0

15831 PRŠA Maja 70 77 147 0

15833 KŠELA Ota 80 83 163 1

206 430 1

POSAMEZNO

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nc

1 FORJANIČ Neo 15293 ŠSD Murska Sobota 93 89 182 1

2 HORVAT Matija 14896 ŠSK Coal Petišovci 86 94 180 1

3 DOGŠA Miha 15422 SD Kovinar Ormož 83 85 168 0

4 LEBAR Marshel 15866 ŠD Črenšovci 79 84 163 0

5 TRSTENJAK David 15156 SD Jože Kerenčič Miklavž 84 68 152 0

6 MIHOLIČ Jaka 15154 SD Jože Kerenčič Miklavž 74 76 150 0

7 LEBAR Kevin 15868 ŠD Črenšovci 76 73 149 0

8 VOGRINEC David 15621 SD Mesto Ljutomer 68 78 146 0

9 TURHA Žan 15867 ŠD Črenšovci 70 76 146 0

10 JANŽEKOVIČ Ambrož 15718 SD Tovarne Sladkorja Ormož 66 78 144 0

11 MAUČEC Enej 15832 SD Mesto Ljutomer 77 66 143 0

12 FERMIŠEK BOMBEK Taj 15372 SD Kovinar Ormož DNS
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EKIPNO

1 ŠD Črenšovci

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno nc

15866 LEBAR Marshel 79 84 163 0

15867 TURHA Žan 70 76 146 0

15868 LEBAR Kevin 76 73 149 0

233 458 0

POSAMEZNO

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nc

1 GALAMBOS Greta 14894 ŠSK Coal Petišovci 90 88 178 1

2 MAGYAR Lea 15795 ŠSK Coal Petišovci 77 83 160 0

3 MAGDIČ Mira 15465 SD Štefan Kovač Turnišče 74 79 153 0

4 KOREN Benita 15563 ŠSK Coal Petišovci 80 72 152 0

EKIPNO

1 ŠSK Coal Petišovci

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno nc

15563 KOREN Benita 80 72 152 0

14894 GALAMBOS Greta 90 88 178 1

15795 MAGYAR Lea 77 83 160 0

243 490 1

POSAMEZNO

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nc

1 ŠKORJANEC Rok 14725 SD Kovinar Ormož 86 91 177 0

2 SEČKO Luka 15768 ŠSD Murska Sobota 86 85 171 2

3 KAUČIČ Matija 15208 SD Mesto Ljutomer 87 84 171 2

4 HORVAT Jaka 15378 SD Kovinar Ormož 85 85 170 0

5 VOČANEC Lucas 14226 SD Kovinar Ormož 87 82 169 0

6 KNAUS SEVER Nevio 15533 ŠSD Murska Sobota 80 83 163 2

7 MESARIČ Tian 14832 ŠSD Murska Sobota 80 83 163 2

8 ŽERDIN Ivo 15478 ŠD Črenšovci 86 77 163 0

9 RUDOLF Samo 15622 SD Mesto Ljutomer 83 79 162 0

10 KOVAČ Tim 14911 ŠSD Murska Sobota 76 84 160 0

11 STAMENKOVIĆ Nikola 15687 ŠSD Radgona 82 77 159 0

12 BOJ Timotej 15120 SD Kovinar Ormož 79 78 157 1

13 KOLAR Aljaž 15268 ŠSD Radgona 80 76 156 2

14 LOVREC Aleks 15112 ŠSD Murska Sobota 78 75 153 1

15 MARIN Anej 14731 SD Kovinar Ormož 77 75 152 0

16 SOBOČAN Gašper 15483 ŠD Črenšovci 78 69 147 1

17 HORVAT Tian Toše 15686 ŠSD Radgona 57 67 124 0

18 PRŠA Luka 15481 ŠD Črenšovci DNS
19 HALAS Miha 15482 ŠD Črenšovci DNS
20 SARJAŠ Žan 15480 ŠD Črenšovci DNS

EKIPNO

1 SD Kovinar Ormož

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno nc

15378 HORVAT Jaka 85 85 170 0

14226 VOČANEC Lucas 87 82 169 0

14725 ŠKORJANEC Rok 86 91 177 0

258 516 0

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA STAREJŠE DEKLICE
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2 ŠSD Murska Sobota

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno nc

15768 SEČKO Luka 86 85 171 2

14832 MESARIČ Tian 80 83 163 2

14911 KOVAČ Tim 76 84 160 0

252 494 4

3 ŠSD Radgona

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno nc

15268 KOLAR Aljaž 80 76 156 2

15687 STAMENKOVIĆ Nikola 82 77 159 0

15686 HORVAT Tian Toše 57 67 124 0

220 439 2

POSAMEZNO

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nc

1 RADUHA Tjaša 14870 ŠD Črenšovci 94 93 187 6

2 KIRN Tjaša 15827 SD Lendava 89 88 177 4

3 HOZJAN Žana 15174 SD Štefan Kovač Turnišče 85 85 170 1

4 RUDAŠ Žana 15173 SD Štefan Kovač Turnišče 80 76 156 1

5 REŽONJA Klara 15400 SD Štefan Kovač Turnišče 72 77 149 2

6 NOVAK Nika 15088 SD Koloman Flisar Tišina DNS
7 FLEGAR Neja 15424 SD Koloman Flisar Tišina DNS

EKIPNO

1 SD Štefan Kovač Turnišče

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno nc

15400 REŽONJA Klara 72 77 149 2

15174 HOZJAN Žana 85 85 170 1

15173 RUDAŠ Žana 80 76 156 1

238 475 4

POSAMEZNO

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nc

1 IVANČIČ Luka 14907 ŠSD Murska Sobota 89 91 180 3

2 ŽALIG Luka 15675 ŠSK Coal Petišovci 88 89 177 6

3 BENKO Rok 15231 ŠSD Murska Sobota 87 89 176 6

4 PREMUŠ Vitan 15266 ŠSD Radgona 83 86 169 3

5 BITENC Tobias 15230 ŠSD Murska Sobota 77 91 168 3

6 FRAJHAM Anej 14292 ŠSD Radgona 86 81 167 1

7 BALAŽIC Danijel 15227 ŠSD Murska Sobota 84 79 163 2

8 ŽALIK Miha 15168 SD Štefan Kovač Turnišče 76 86 162 3

9 KARBA Niko 14709 ŠSD Radgona 80 82 162 3

10 CIPOT Patrik 15502 SD Koloman Flisar Tišina DNS
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EKIPNO

1 ŠSD Murska Sobota

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno nc

14907 IVANČIČ Luka 89 91 180 3

15231 BENKO Rok 87 89 176 6

15230 BITENC Tobias 77 91 168 3

271 524 12

2 ŠSD Radgona

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno nc

14292 FRAJHAM Anej 86 81 167 1

14709 KARBA Niko 80 82 162 3

15266 PREMUŠ Vitan 83 86 169 3

249 498 7

POSAMEZNO

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nc

1 ZVER Miha 15170 SD Štefan Kovač Turnišče 75 73 148 1

ZRAČNA PIŠTOLA STAREJŠI DEČKI
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